NEWS RELEASE

 社長室文書広報グループ 〒150-8540 東京都渋谷区道玄坂一丁目 16番 5号 TEL（03）3464-5073   1/1

  各 位

  下記の通り、人事異動を行いますのでご通知申し上げます。

2002年 11月 11日
株式会社日立情報システムズ
取締役社長 高 須 昭 輔
（東証一部コード 9741）

記
2002年 10月 21日付
【人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名
▽ネットワークサービス事業本部ネットワークサー
ビス事業部ネットワークアプリケーション本部副技
師長

（ネットワークサービス事業本部ネットワークサ
ービス事業部ネットワークアプリケーション本部
アウトソーシングシステム部副技師長）

 石 坂 健 治

▽中国支社営業部長 （中国支社担当部長兼同支社岡山支店副支店長）  池 本   功
▽中国支社担当部長兼同支社岡山支店副支店長 （中国支社岡山支店第一営業課長）  村 上   稔
▽中国支社担当部長 （中国支社山口支店部長代理）  田 中 正 太

2002年 11月 1日付
【人事異動】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

▽兼ソリューションサービス事業本部産業･流通情
報サービス事業部システムサービス本部アウトソー
シングサービス部長、

ソリューションサ
ービス事業本部産
業･流通情報サービ
ス事業部システム
サービス本部長

迫   勝 彦

▽ソリューションサービス事業本部金融情報サービ
ス事業部担当部長

（ソリューションサービス事業本部産業･流通情
報サービス事業部システムサービス本部アウトソ
ーシングサービス部長）

 福 田   弘

以 上